Rasenplitze 6/7/8 + Kunstrasen Platz 2 und 3 (Ruiti)

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

RASENPLATZE 6/7/8

Platz 2 Kunstrasen

Platz 3 Kunstrasen

RASENPLATZE 6/7/8

Platz 2 Kunstrasen

Platz 3 Kunstrasen

RASENPLATZE 6/7/8

Platz 2 Kunstrasen |

Platz 3 Kunstrasen

17.00h
17.15h
17.30h

17.45h
18.00h
18.15h
18.30h
18.45h
19.15h

FC Henau
Db

FC Henau
Golitraining

FC Uzwil
Damen Jun.
E7

FC Henau FC Uzwil
Fb Jun.F 1

FC Uzwil

Jun. F 2

FC Uzwil
Jun.F 3
FC Uzwil
Jun.F 4

Uzwil-Henau | FC Henau
C Promo Eb
Grp.

FC Henau FC Henau
Db Fc

FC Uzwil
Damen F

FC Henau
Fc

Henau-Uzwil|  FC Uzwil
Jun. C2 D2

FC Henau

Eb

FC Uzwil
Damen
FF 15/1

Uzwil--Henau
ccLC
Grp.

FC Uzwil
Damen
E7

19.15h
19.30h
19.45h
20.00h
20.15h
20.45h

Henau-
Uzwil 40+
Grp.

Henau-Uzwil
30+
Grp.

Uzwil

FC BUZ
Senioren

Uzwil-Hena|

FC Henau

Henau-Uzwil
B 4. Liga

Uzwil-Henau
B CCL
Grp.

FC Uzwil
4. Liga 3a

FC Uzwil
Damen 1

FC Uzwil
Damen 2a

FC Uzwil
Damen 2b

FC Uzwil
Serben

Henau-Uzwil
B

Uzwil-Henau
ACCL
Grp

FC Uzwil
Damen FF19

20.45h
21.00h
21.15h
21.30h
21.45h

22.00h

FC Uzwil
Kroaten

FC BUZ
Aktive

Zeit

RASENPLATZE 6/7/8

Donnerstag

Freitag

Platz 3 Kunstrasen

RASENPLATZE 6/7/8

Platz 2

Platz 3 Kunstrasen

Platz 2 n

17.00h
17.15h
17.30h

17.45h
18.00h
18.15h
18.30h
18.45h
19.15h

Henau-
Uzwil
c2

FC Henau
Fc

FC Uzwil

FC Henau
G Damen
D

FC Henau

FC Uzwil FC Uzwil
E1 D Elite

FC Henau
Eb

FC Uzwil
Jun.F 1

FC Uzwil
Jun.F3

FC Uzwil
Jun. F 2

FC Uzwil
Jun.F4

FC Uzwil
D Elite

19.15h
19.30h
19.45h
20.00h
20.15h
20.45h

FC Henau
3. Liga

FC Uzwil
Damen 1

FC Henau
4. Liga B CCL

Grp.

Uzwill-Henau [Uzwil-Henay|
A2

FCBUZ
Aktive

FC Uzwil
4.liga

FC Uzwil
2. Inter

FC Uzwil
Serben

Uzwil-Henau
AcCCL
Grp

FC Uzwil
Kroaten
bis 21:15

FC Uzwil
Damen

FC Uzwil
Damen
FF19

20.45h
21.00h
21.15h
21.30h
21.45h
22.00h

An alle Trainer:

Unbedingt vor jedem Training weitere, aktuelle Weisungen des Platzwartes am

im

FC Niederstetten meldet sich beim Platzwart vorher an, wenn der Platz benétigt wird.

Hybrid Platz 4 / 5 (Riiti)

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Hybrid Platz 4

Hybrid Platz 5 | Hybrid Platz 4

Hybrid Platz 5 | Hybrid Platz 4

Hybrid Platz 5

17.00h
17.15h
17.30h

17.45h
18.00h
18.15h
18.30h
18.45h
19.15h

FC Uzwil
Damen Jun.
FF 15/1

FC Henau
Fb

FC Uzwil

FC Henau
Da D Elite

FC Uzwil

FC Uzwil
Damen
D

19.15h
19.30h
19.45h
20.00h
20.15h
20.45h

Uzwil-Henau
AcCCL
Grp.

FC Uzwil
2. Inter

FC Henau
3. Liga

Uzwil Henau
A2 Grp

FC Uzwil

FC Uzwil
Damen
FF19

20.45h
21.00h
21.15h
21.30h
21.45h
22.00h

Zeit

Donnerstag

Freitag

Trainar:

Hybrid Platz 4

Hybrid Platz 5 | Hybrid Platz 4

Hybrid Platz 5

17.00h
17.15h
17.30h

17.45h
18.00h
18.15h
18.30h
18.45h
19.15h

Uzwil-Henau
ccLC
Grp.

FC Uzwil
D2

FC Henau
Da

19.15h
19.30h
19.45h
20.00h
20.15h
20.45h

FC Uzwil
Damen 2a

FC Uzwil
Damen 2b

20.45h
21.00h
21.15h
21.30h
21.45h
22.00h

FC Uzwil
Damen
FF 15/1

FC Henau
Fb




